orçamento;  

6.  DA PROPOSTA DE PREÇO 

6.1.  Os preços deverão ser cotados por pessoa, contemplando as especificações 

expostas no ANEXO I deste Termo de Referência; 

6.1.1 O valor do preço médio, com base nas 3 cotações apresentadas, é de R$ 
487,27. (quatrocentos e oitenta e sete reais e vinte e sete centavos). 

7.  FISCALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS  

7.1.  Caberá a analista Maria de Fátima Cruz T. Aaen, conforme item 3.1 deste Termo de 
Referência.  

8.  CONDIÇÕES DE PAGAMENTO  

8.1.  O pagamento será efetuado em até 15 (quinze) dias, mediante apresentação da